Facultas
condendi
statuta et
mutandi.

Datur
Episcopo
eiusque
vicario iu-
risdictionis
omnimoda
in omnes
academi-
cos.

Item ius
eligendi.

Item Epi-
scopo ins-
creandi
equites
auratos.

Iis qui in committere. Nec non quod pro tempore existentes ipsius Universitatis
iac academia docent rector, magistri, doctores, lectores, praceptores et scholares praefati ad
vel stu quinquennium in dicta Universitate residendo et literarum studio insistendo
dent, con omnia et singula fructus, redditus et proventus, iura, obventiones et emolu-
ceditur menta quorumcunque beneficiorum ecclesiasticorum cum cura et sine cura,
privilegi saecularium et quorumvis ordinum regularium, quomodolibet qualificatorum
um perc ac de iure, statuto, consuetudine, fundatione, privilegio aut alias personalem
piendi residentiam et in synodis comparitionem requirentium, quae in quibusvis
fructus beneficio- ecclesiis sive locis nunc forsitan respective obtinent et in futurum obtinebunt,
rum in quinquen- cum ea integritate, quotidianis distributionibus duntaxat exceptis, cum qua
nium. illos perciperent, si in eisdem ecclesiis et locis personaliter residerent ac
in synodis comparerent, percipere ac interim eisdem beneficiis per capel-
lanos ad eorum nutum amovibiles, per eos respective pro tempore depu-
tandos, in divinis deserviri ac curam animarum illis imminentem exerceri
et ecclesiastica sacramenta illorum parochianis ministrari facere, diocesa-
norum locorum vel quorumvis aliorum, licentia desuper minime requisita,
libere et licite possint et valeant, plenam et liberam auctoritate apostolica
tenore praesentium concedimus facultatem. Quodque ad residendum interim
in eisdem beneficiis aut illis personaliter deserviendum ac in synodis com-
parendum minime teneantur, nec ad id ab eisdem locorum Ordinariis seu
quibusvis aliis, inviti compelli aut coarctari nec propterea suis beneficiis
privari possint, auctoritate et tenore praedictis de speciali gratia indul-
gemu. Non obstantibus si in eisdem ecclesiis sive locis rector, magistri,

Non ob- gemus. Non obstantibus si in eisdem conciliorum doctores et alii praefati primam non fecerint residentiam personalem con-
stante pri- suetam et quibusvis aliis apostolicis, ac in provincialibus et synodalibus
resi- conciliis editis generalibus vel specialibus, constitutionibus et ordinationibus
dentia nondum facta.

Nec non eorundem beneficiorum fundatione ac ecclesiarum, in quibus ipsa beneficia forsan fuerint, iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et literis apostolicis sub quibuscunque tenoribus et formis ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis aliisque efficacioribus et insolitis clausulis irritantibus et aliis decretis quomodolibet etiam iteratis confirmatis.